产品手册
可调型旋流风口
（型号HSC-AD）
PRODUCT MANUAL
®
HSC-AD : 122015
产品概述

CONDITIONING TECHNOLOGY CO., LTD
08
订购代码
HSC-AD-DN___-___/R__-__-__-__ - 0* =
- R =
- K =
- KI =
:
- 0* =
- 1 =
:
- 9003* = .
- _____= .
:
- M* = .
- E1 = 0-10V电动驱动.
- E2 = .
- T   = .
:
-
:
:
- DN250  = .
- DN355  = .
- DN500  = .
- DN710  = .
- DN1000= .
说明：
* 如无代码输入则为标配
连接方式:
静压箱
带保温静压箱
送风圆管
常州智腾空调科技有限公司 CHANGZHOU SMARTEMP AIR
CONDITIONING TECHNOLOGY CO., LTD
09
招标信息
采用智腾 SMARTEMP  公司的可调型旋流风口 ( 型号 HSC-AD) 可以为您提供水平至垂直方向可调的
高诱导旋流送风，从而为您营造一个舒适的空调环境。该产品采用喷塑镀锌钢板材料，有 20 片径向布置
的固定旋流叶片并与整个面板平齐。面板有圆形和正方形两种设计。可采用吊顶平齐安装也可采用独立
悬挂安装。
旋流叶片的流线型前端可降低噪音和压力损失。具有专利设计的旋流叶片既増加了气流垂直向下的穿透
力又降低了最小水平冷气流量的要求。内置成型叶片的可调导流圈可提供稳定的送风压力而不随风向改
变而变化。
如智腾产品手册所述，导流圈可有手动、电动和温控三种调节方式。风口有 250mm,355mm,400mm,
500mm,630mm,710mm 和 1000mm 七种规格。每种直径规格有可供选配的限流圈。智腾推荐最佳送
风高度为 2.5 米至 15 米。
水平供冷送风工况下，送风温差≤-13K。在供热工况下，根据所选风口的规格、流量和安装高度，智腾
推荐了最大送风温差以保证垂直向下的送风。除特别说明，所推荐值适用于带有内置绝热层静压箱供气
连接方式。
®
常州智腾空调科技有限公司 CHANGZHOU SMARTEMP AIR
CONDITIONING TECHNOLOGY CO., LTD
10
®
地址：江苏省常州市新北区天山路22号
电话：+86（0）519 85609069
网址：www.smartemp.cn
Add：No. 22, Tianshan Road, Xinbei District,
           Changzhou, Jiangsu, China
T e l ：+86（0）519 85609069
Web: www.smartemp.cn